
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/07/2019
Hora Listado: 12:42:41

CAMPIONAT DE CATALUNYA SENIOR 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLROMANAS) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CB0819SEN

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE LA 2,1 (2)
BEL WELSCH, ALBERTO 2,1 (2)
VERGES BUENO, JAVIER 3,3 (3)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:10 PEREZ SALDAÑA, ANDREU 3,4 (3)
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 3,5 (3)
JARDI MARTI, RAMON 3,5 (3)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:20 AROLA DIAZ, GUILLERMO 3,6 (4)
BACH , PHILIPPE 3,6 (4)
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 3,6 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:30 WALSH (MCDONALD), MICK 3,9 (4)
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 3,9 (4)
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCISCO 4,0 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:40 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA 3,7 (4)
MARTINEZ DE MURGUIA FDEZ, LOUR 7,3 (8)
LEE PARK, HYANG JA 7,6 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:50 TORRENS VALLHONRAT, MARIA 7,8 (9)
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN 9,3 (11)
BAGARIA DE CASANOVA, TERESA 9,5 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:00 MLATIATI , IRRENE 10,6 (12)
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT 10,6 (12)
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 11,1 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:10 SABATE ALTURO, CARLOTA 12,3 (14)
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN 12,4 (14)
PANADES GARCIA, M. CARME 13,1 (15)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:20 CORRIUS RAMON, ANDRA 15,6 (18)
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA 16,2 (18)
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 16,6 (19)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:30 PUGA GARCIA, ARACELI 16,7 (19)
ALBERCH REIXACH, MARIA TERESA 18,4 (21)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 13:30 SENTMENAT BERTRAND, GONZALO 6,2 (7)
AGUILAR PUJOL, LUIS 6,3 (7)
MORENES GILES, MIGUEL 6,3 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 13:40 GIRALT DASI, JUAN CARLOS 6,5 (7)
ROS PUIGGROS, RAFAEL 6,7 (7)
BARBANY RUATA, ANTONIO 6,8 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 13:50 MIRANDA PRESEDO, JUAN MARIA 6,8 (7)
CAMPINS BAGUR, IGNACIO 6,8 (7)
BOADA RIERA, JUAN LUIS 6,9 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 14:00 SANTAMARIA MARTINEZ, CESAR 6,9 (7)
GIL FONTANALS, JUAN 7,0 (8)
TREPAT ROS, JOSEP 7,0 (8)____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 14:10 TRALLERO SANTAMARIA, MARCELO 7,1 (8)
TORRENTS REIXACH, JORDI 7,2 (8)
GIRBAU CALM, JOAN 7,2 (8)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 14:20 HOSTA ROVIRA, BERNAT 7,3 (8)
SAURET BONINO, CARLOS 7,5 (8)
FIGUERAS CLARET, JORDI 7,6 (8)____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 14:30 CALABRO ROCCO, ANGELO 7,6 (8)
JOVER MARFA, JAVIER 7,8 (9)
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER 7,8 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 14:40 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 7,9 (9)
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA 7,9 (9)
LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL 8,0 (9)____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 14:50 FUSTER OBREGON, SALVADOR 8,1 (9)
PRINCEP MOTA, AGUSTI 8,2 (9)
CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUIS 8,6 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 15:00 RIOS GRACIA, VICENTE 8,8 (10)
GOMEZ MARTINEZ, JUAN 8,6 (9)
CREUS VENTURA, FRANCESC X. 8,7 (10)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/07/2019
Hora Listado: 12:42:41

CAMPIONAT DE CATALUNYA SENIOR 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLROMANAS) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CB0819SEN

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 10

(21) 09:05 JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL 4,2 (4)
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO 4,3 (4)
BORES-LEONORI MONTAL, EUGENIO 4,4 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 09:15 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTO 4,5 (5)
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 4,5 (5)
SENTMENAT BERTRAND, TRISTAN 4,5 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 09:25 CORBERA MUNNE, CARLOS 4,6 (5)
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS 4,6 (5)
GUERIN BENARROCH, RONALD 4,6 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 09:35 VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO 4,6 (5)
GIRBAU CALM, LLUIS 4,6 (5)
URIACH TORELLO, ENRIQUE 4,6 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 09:45 BEL WELSCH, JAVIER 4,6 (5)
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 4,7 (5)
PARK KWANG, CHAE SUN 4,8 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 09:55 LOPEZ DE LAMADRID MORANTE, ALV 4,8 (5)
BEL VIDAL, IGNACIO 4,8 (5)
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO 4,9 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 10:05 VILALLONGA SHELLY, DAVID 4,9 (5)
GARCIA ALONSO, ALFONSO 4,9 (5)
MARSH , ROGER 5,0 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 10:15 PUIG ESTEBAN, WALDO 5,0 (5)
FAFILA VALERO, JOAN RAMON 5,6 (6)
MARSAL COLOM, IGNACIO 5,7 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 10:25 ESCUDE LLUSCA, JORDI 5,7 (6)
GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL 5,8 (6)
CORDERO GARCIA, JOSE 5,8 (6)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 10:35 SALLENT GARRIGA, RAIMOND 6,0 (6)
VALLS FONTANALS, LUIS 6,2 (7)
PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONI 6,2 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 13:35 RODRIGUEZ SAA, ANTONIO 8,8 (10)
CORNADO SERRANO, JAUME 8,8 (10)
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL 8,8 (10)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 13:45 LOMBARTE GASULLA, CARLES 8,9 (10)
BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO 9,0 (10)
ROMERO MORENO, ROMAN 9,1 (10)____________________________________________________ ___________________________________________________

(33) 13:55 RILO MORALES, MARIANO 9,2 (10)
MAÑAS RAMONEDA, LUIS 9,3 (10)
CARPINTERO CELDRAN, ROBERTO 9,4 (10)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(34) 14:05 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP Mª 9,5 (11)
JOSA BAYO, JOSE ANTONIO 9,5 (11)
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL 9,7 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(35) 14:15 GAVIRATI , PAOLO 9,8 (11)
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 10,1 (11)
IZQUIERDO MINGUILLON, HONORIO 10,1 (11)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(36) 14:25 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP 10,2 (11)
PUIG TORROELLA, MARTI 10,4 (12)
GONZALEZ DOMENECH, DANIEL 10,4 (12)____________________________________________________ ___________________________________________________

(37) 14:35 BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL 10,5 (12)
MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO 10,5 (12)
TOMAS SUCARRAT, JAUME 10,6 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(38) 14:45 BAS SERRA, AGUSTIN 10,8 (12)
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 10,8 (12)
VILLALONGA DELGADO, JORDI 10,9 (12)____________________________________________________ ___________________________________________________

(39) 14:55 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO 10,9 (12)
CASAMAJOR MARTINEZ, ENRIQUE 10,9 (12)
MARTIN CAPILLA, PEDRO 11,2 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(40) 15:05 SARRIA RAMIREZ, OSCAR 11,6 (13)
CRESPO CERVERA, ORIOL 11,6 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(41) 15:15 CARO GARCIA,ENRIQUE 11,8 (13)
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 11,8 (13)___________________________________________________ ___________________________________________________
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CAMPIONAT DE CATALUNYA SENIOR 2019
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLROMANAS) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CB0819SEN

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

AGUILAR PUJOL, LUIS 1 13:30
ALBERCH REIXACH, MARIA TERESA 1 10:30
AROLA DIAZ, GUILLERMO 1 09:20
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT 1 10:00
BACH , PHILIPPE 1 09:20
BAGARIA DE CASANOVA, TERESA 1 09:50
BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL 10 14:35
BARBANY RUATA, ANTONIO 1 13:40
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA 1 10:20
BAS SERRA, AGUSTIN 10 14:45
BEL VIDAL, IGNACIO 10 09:55
BEL WELSCH, ALBERTO 1 09:00
BEL WELSCH, JAVIER 10 09:45
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP 10 14:25
BOADA RIERA, JUAN LUIS 1 13:50
BORES-LEONORI MONTAL, EUGENIO 10 09:05
BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO 10 13:45
CALABRO ROCCO, ANGELO 1 14:30
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 10 09:45
CAMPINS BAGUR, IGNACIO 1 13:50
CARO GARCIA,ENRIQUE 10 15:15
CARPINTERO CELDRAN, ROBERTO 10 13:55
CASAMAJOR MARTINEZ, ENRIQUE 10 14:55
CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUIS 1 14:50
CORBERA MUNNE, CARLOS 10 09:25
CORDERO GARCIA, JOSE 10 10:25
CORNADO SERRANO, JAUME 10 13:35
CORRIUS RAMON, ANDRA 1 10:20
CRESPO CERVERA, ORIOL 10 15:05
CREUS VENTURA, FRANCESC X. 1 15:00
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS 10 09:25
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA 1 14:40
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL 10 14:05
ESCUDE LLUSCA, JORDI 10 10:25
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON 10 09:55
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10 09:15
FAFILA VALERO, JOAN RAMON 10 10:15
FIGUERAS CLARET, JORDI 1 14:20
FUSTER OBREGON, SALVADOR 1 14:50
GARCIA ALONSO, ALFONSO 10 10:05
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN 1 10:10
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 10 15:15
GAVIRATI , PAOLO 10 14:15
GIL FONTANALS, JUAN 1 14:00
GIRALT DASI, JUAN CARLOS 1 13:40
GIRBAU CALM, JOAN 1 14:10
GIRBAU CALM, LLUIS 10 09:35
GOMEZ MARTINEZ, JUAN 1 15:00
GONZALEZ DOMENECH, DANIEL 10 14:25
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO 10 14:55
GUERIN BENARROCH, RONALD 10 09:25
GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL 10 10:25
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO 10 09:05
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 10 14:15
HOSTA ROVIRA, BERNAT 1 14:20
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLROMANAS) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CB0819SEN

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

IZQUIERDO MINGUILLON, HONORIO 10 14:15
JARDI MARTI, RAMON 1 09:10
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN 1 09:50
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL 10 09:05
JOSA BAYO, JOSE ANTONIO 10 14:05
JOVER MARFA, JAVIER 1 14:30
LEE PARK, HYANG JA 1 09:40
LOMBARTE GASULLA, CARLES 10 13:45
LOPEZ DE LAMADRID MORANTE, ALVARO 10 09:55
LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL 1 14:40
MAÑAS RAMONEDA, LUIS 10 13:55
MARSAL COLOM, IGNACIO 10 10:15
MARSH , ROGER 10 10:05
MARTIN CAPILLA, PEDRO 10 14:55
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 1 09:30
MARTINEZ DE MURGUIA FDEZ, LOURDE 1 09:40
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 10 14:45
MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO 10 14:35
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 1 10:00
MIRANDA PRESEDO, JUAN MARIA 1 13:50
MLATIATI , IRRENE 1 10:00
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL 10 13:35
MORENES GILES, MIGUEL 1 13:30
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 09:10
PANADES GARCIA, M. CARME 1 10:10
PARK KWANG, CHAE SUN 10 09:45
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 14:40
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 09:10
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 1 09:20
PRINCEP MOTA, AGUSTI 1 14:50
PUERTAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 10 10:35
PUGA GARCIA, ARACELI 1 10:30
PUIG ESTEBAN, WALDO 10 10:15
PUIG TORROELLA, MARTI 10 14:25
RILO MORALES, MARIANO 10 13:55
RIOS GRACIA, VICENTE 1 15:00
RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE LA 1 09:00
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCISCO 1 09:30
RODRIGUEZ SAA, ANTONIO 10 13:35
ROMERO MORENO, ROMAN 10 13:45
ROS PUIGGROS, RAFAEL 1 13:40
RUIZ HERNANDEZ, JOSEP Mª 10 14:05
SABATE ALTURO, CARLOTA 1 10:10
SALLENT GARRIGA, RAIMOND 10 10:35
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 10 09:15
SANTAMARIA MARTINEZ, CESAR 1 14:00
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 1 10:20
SARRIA RAMIREZ, OSCAR 10 15:05
SAURET BONINO, CARLOS 1 14:20
SENTMENAT BERTRAND, GONZALO 1 13:30
SENTMENAT BERTRAND, TRISTAN 10 09:15
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER 1 14:30
TOMAS SUCARRAT, JAUME 10 14:35
TORRENS VALLHONRAT, MARIA 1 09:50
TORRENTS REIXACH, JORDI 1 14:10



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/07/2019
Hora Listado: 12:42:57

CAMPIONAT DE CATALUNYA SENIOR 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLROMANAS) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CB0819SEN

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

TRALLERO SANTAMARIA, MARCELO 1 14:10
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA 1 09:40
TREPAT ROS, JOSEP 1 14:00
URIACH TORELLO, ENRIQUE 10 09:35
VALLS FONTANALS, LUIS 10 10:35
VERGES BUENO, JAVIER 1 09:00
VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO 10 09:35
VILALLONGA SHELLY, DAVID 10 10:05
VILLALONGA DELGADO, JORDI 10 14:45
WALSH (MCDONALD), MICK 1 09:30
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